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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 3546 prot. Tirané, mé 29 . J2 2022

VENDIM

Nr. 371 , date 28./2 2022

“Pér zgjedhjen e njé anétari (sekretar) té Komisionit Institucional té Zgjedhjeve né
Universitetin e Tiranés”

Bazuar né ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t&

larté¢ né Republikén e Shqipérisé”, neni 36, pika 7 si dhe né Rregulloren “Pér organizimin e

zgjedhjeve pér autoritetet dhe Senatin Akademik né Universitetin e Tiranés”, Kreu I, neni 6, pika

1, gérma a) Senati Akademik i Universitetit t& Tiran&s né mbledhjen e datés &._2.2022,
VENDOSI:

1. T& zgjedhé Zj. Kristi Petrela, né cilésiné e sekretarit t&¢ Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve né
Universitetin e Tiranés, si mé poshté:

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi t& gjitha njésité pérbérése té UT-sé.
3. Vendimi t& pércillet pér publikim né fagen elektronike zyrtare t& UT-sé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Rektorati i UT-sé, Tirané, Tel: 1355 4 2228402/ Fax: +355 4 223981



